MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
     CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 001/2021 – CONCAM PEP

PROCESSO DE ESCOLHA DO REPRESENTANTE DA COMUNIDADE EXTERNA NO CONSELHO DE
CÂMPUS DE PRESIDENTE EPITÁCIO

 SEGMENTO ALUNO EGRESSO OU PAI DE ALUNO

O Presidente do Conselho de Câmpus de Presidente Epitácio do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, nos termos da Resolução nº 001/2015 – CONCAM-PEP, de
22 de dezembro de 2015 e tendo em vista o estabelecido no item 4 do Edital nº 001/2021 – CONCAM
PEP, foi realizado o sorteio on line e o resultado foi compartilhado através desse link gerado
https://www.sortear.net/sorteio/5451fa0576b8. Também foi transmitido pelo canal oficial do Câmpus-
PEP no You Tube https://youtu.be/g_oM4U7vFAU. Portanto, torna público o resultado final do
representante de aluno egresso dos Cursos Técnicos ou Superiores do IFSP Câmpus Presidente Epitácio
ou pai de aluno, regularmente matriculados em Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio, Cursos
Técnicos Concomitantes/Subsequentes e Cursos Superiores desta instituição, para participação como
membro no Conselho de Câmpus de Presidente Epitácio, para o mandato de 13/10/2021 a 12/10/2023,
conforme segue:

Mônica Oliveira Primo de Lima Titular

Maria Vitória Dusilek 1º Suplente

Presidente Epitácio, 28 de outubro de 2021.

Alexandre Ataide Carniato
Diretor-geral

Presidente do Conselho de Câmpus de Presidente Epitácio

https://www.sortear.net/sorteio/5451fa0576b8
https://youtu.be/g_oM4U7vFAU

		2021-10-28T14:10:01-0300
	ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
	I am the author of this document